
1 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 458/68 Pokal Guld

1 112022 Emil Kyhnel 01-502 Års Skf. 481/87 Gavekort

1 14306 Lars Dyrskjøt 01-501 Aalborg Skyttekreds 525/92 Gavekort Guld

2 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 515/87 Bronze

1 15984 Carsten Thimm 01-513 Vester Hassing Skf. 522/80 Gavekort Sølv

2 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 515/83

3 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 504/83

1 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 506/79 Gavekort

2 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 503/77

3 15935 Henry Thomsen 01-513 Vester Hassing Skf. 467/45

4 11295 Preben H. Jensen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 410/62

5 11033 Per Ørbech Petersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 392/57

Standardpistol, 25m. - Klasse VET

Standardpistol, 25m. - Klasse BK

Standardpistol, 25m. - Klasse UNG

Standardpistol, 25m. - Klasse 1

Standardpistol, 25m. - Klasse 2
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RESULTATLISTE
Nordjysk Mesterskab 25 m 2013

1 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 559/92 Gavekort Guld

2 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 556/92 Gavekort Sølv

3 111446 Max Sørensen 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 514/78 Bronze

4 72958 René Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 491/84

5 102023 Frank Christiansen 01-419 Sæby og Omegns Skytteforening 435/63

6 111595 Jeanne Isaksen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 353/44

1 83691 Mads Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 494/80 Pokal Guld

1 112022 Emil Kyhnel 01-502 Års Skf. 507/85 Gavekort

1 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 563/95 Gavekort Guld

2 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 553/95 Sølv

3 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 553/88 Bronze

1 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 543/89 Gavekort

2 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 530/87

3 15984 Carsten Thimm 01-513 Vester Hassing Skf. 521/81

Finpistol, 25m. - Klasse BK

Standardpistol, 25m. - Klasse ÅKL

Finpistol, 25m. - Klasse UNG

Finpistol, 25m. - Klasse 1

Finpistol, 25m. - Klasse 2



RESULTATLISTE
Nordjysk Mesterskab 25 m 2013

1 106578 Henrik Ivarsen 01-517 Nibe & Omegns Skyttekreds 545/80 Gavekort

2 106725 Mogens Hastrup 01-517 Nibe & Omegns Skyttekreds 511/87

3 109777 Jan Petersen 01-412 Hjørring Skytteforening 505/84

4 108105 Jesper Eskildsen 01-412 Hjørring Skytteforening 449/57

1 15402 Per Schultz 01-513 Vester Hassing Skf. 550/93 Gavekort Sølv

2 15935 Henry Thomsen 01-513 Vester Hassing Skf. 544/83 Bronze

3 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 525/84

4 11033 Per Ørbech Petersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 423/68

1 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 551/93 Gavekort Guld

2 72958 René Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 526/86

3 111446 Max Sørensen 01-528 AKIF - Aalborg Kaserners Idræst Forening 518/88

1 14306 Lars Dyrskjøt 01-501 Aalborg Skyttekreds 375/97 Gavekort Guld

2 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 371/93 Sølv

3 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 368/94 Bronze

4 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 363/83

5 12167 Kim Levisen 01-502 Års Skf. 355/84

Grovvåben, 25m. - GP32 - Klasse GP32

Finpistol, 25m. - Klasse 3

Finpistol, 25m. - Klasse VET

Finpistol, 25m. - Klasse ÅKL



RESULTATLISTE
Nordjysk Mesterskab 25 m 2013

1 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 358/88 Gavekort Guld

2 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 355/92 Gavekort Sølv

3 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 354/92 Bronze

4 31855 Thomas B. Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 328/82

5 109777 Jan Petersen 01-412 Hjørring Skytteforening 327/67

6 106725 Mogens Hastrup 01-517 Nibe & Omegns Skyttekreds 324/86

7 106578 Henrik Ivarsen 01-517 Nibe & Omegns Skyttekreds 317/79

8 108105 Jesper Eskildsen 01-412 Hjørring Skytteforening 254/64

9 103321 Knud Mårup Andersen 01-412 Hjørring Skytteforening 166/25

10 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 147/63

1 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 366/87 Gavekort Guld

2 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 352/87 Gavekort Sølv

3 72958 René Foged 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 343/75 Bronze

4 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 339/88

5 106578 Henrik Ivarsen 01-517 Nibe & Omegns Skyttekreds 332/83

6 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 317/77

7 106725 Mogens Hastrup 01-517 Nibe & Omegns Skyttekreds 309/90

8 109778 Brian Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 295/69

Grovvåben, 25m. - GR - Klasse GR

Grovvåben, 25m. - GPA - Klasse GPA


